

Protokoll styremøte i Mental Helse Viken 12 og 13 januar 2022

Sted: Olavsgaard

Tidspunkt: Dag 1- 15:45 – 17:45

Dag 2- 10.00 – 15.00

Til stede: Lene Brobakken, Connie Yven, Turid Gundersen, Espen Gundersen, Abdurrehman Khan, Ingrid Weflen, Andreas Lyng. Og Heidi Nora (dag 2)

Digitalt: Øyvind Dahl, Aud Haarseth Dahl, Jan-Helge Veidahl.

Meldt forfall: Lena Torgersen

Ikke meldt forfall:

AGENDA

Saks nr.:		Ansvarlig/ Frist:
	Velkommen	
01/22	Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak: Godkjent	Lene
02/22	Valg av møteleder og referent Møteleder: Lene Brobakken, Referent: Turid Gundersen Vedtak: Godkjent	Alle
03/22	Godkjenning av protokoll Vedtak: Godkjent	Alle
04/22	Økonomi Saldo konti Mental Helse Viken: Brukskontokr: 1 311 344,14 Lokallag kr: 23 206,23 Sparekonto kr: 253 858,00 MH prosjekt kr: 0,16 (konto avsluttes) Brukskonto Buskerud kr: 205 665,93 Depositumskonto kr: 21 479 Regionalsamling kr: 41 531,56 Sparebank 1 Buskerud: 2975,56 Fått inn mva fra sentralt. Fått 62.624 fra Funkis for kurs. Mottatt støtte fra sentralt til lokallagsamlingen. Ahus godkjente søknad. Får 200.000 fra dem. Avventer svar fra Kalnes. Det kommer penger fra sentralt for organisasjonskurs. Regninger blir betalt fortløpende.	Espen
05/22	Gjennomgang av innkommet post Relevant innkommet post/e-post er videresendt til styremedlemmer, tas fortløpende.	Lene
06/22	Etiske refleksjonskort Andreas Lyng trakk kortet.	Alle

	Tema: «Leder er syk, og det er ikke valg nestleder». Diskusjon rundt tema.	
07/22	Representasjoner i alle fora Abdurrehman Khan har deltatt på SU Møte/samarbeidsutvalg Ahus – kommune. Lene Brobakken, Connie Yven, Aud Haarseth Dahl, Øyvind Dahl og Jan Helge Veidahl har deltatt på organisasjonskurs i Sarpsborg. Lene Brobakken var på møte med Ahus. Hun orienterte om innholdet av dette. Vi imøtekommer denne bestillingen.	Alle
08/22	Studieleder orienterer Øyvind Dahl orienterte om kurs som er gjennomført. Lene Brobakken orienterte om datoer, hun sender ny oversikt på mail.	Øyvind/SU/Alle
09/22	Deltagelse årsmøter lokallag Lene Brobakken orienterte om datoer som vi pr i dag har fått. Vi venter på svar fra flere som ikke har informert oss om dato ennå. Fordeler disse når datoene kommer. Liste over representasjon: 8/2-22 Fredrikshald og Omegn: Øyvind og Aud 9/2 Nittedal: Espen, Andreas og Heidi Nora 11/2 Ål: Espen og Ingrid 14/2 Lier: Andreas, Connie, Aud og Øyvind 15/2 Nesodden: Jan-Helge og Andreas 16/2 Sarpsborg: Aud, Øyvind, Connie og Abdurrehman 18/2 Moss og omegn: Øyvind, Aud og Connie 21/2 Lørenskog: Ingrid og Lene 23/2 Ullensaker: Lene og Espen Bærum: Ingrid og Abdurrehman Drammen Vest: Heidi Nora, Andreas og Lena 24/2 Kongsberg: Abdurrehman Ringerike/Hole: Heidi Nora/Andreas Asker: Øyvind og Aud Drammen: Espen 25/2 Sørum: Ingrid og Lene 26/2 FFO Viken – Lillestrøm: Lene, Connie og Abdurrehman er vara. Espen deltar fra FFO. 28/2 Fredrikstad: Øyvind, Aud og Andreas Avventer dato: Rælingen: Abdurrehman og Ingrid (medlem og revisor-deltar vis dato passer Indre Østfold og Marker: Jan-Helge (er medlem, deltar vis dato passer. Frogn: Lillestrøm: Lunner: Samarbeid med Oppland/info kommer	Alle

	<p>Modum: Vestby: Gjerdrum: E-post møte-sender mail til fylkese-post</p> <p>Lene sender mail til lokallagene med info om hvem som deltar fra oss. Ordner så alle får innkalling og årsmøtepapirene dine de skal.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	
10/22	<p>Oppnevning brukerråd Drammen DPS Lene orienterte om brukerråd i Drammen DPS der de ønsker brukermedvirker. Foreslår at Wenche Steenstrup fortsetter.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Lene
11/22	<p>Arbeidsgrupper Lene Brobakken orienterte om hvem medlemmer som ønsker å være med i de ulike gruppene. Snakket om hva de ulike gruppene har gjort siden sist. Lene sender ut liste på mail.</p>	Alle
12/22	<p>Lokallagsamling 25-27 mars Samlingen ble flyttet PGA korona. SU informerer om planlegging av samlingen. Foredragsholderne er på plass. De sier i fra vis de trenger hjelp. Lene sender innkalling på nytt.</p>	SU
13/22	<p>Årsmøte Viken Det er satt av helgen 4-6 mars i Drammen for å jobbe med årsmøtepapirene. Det blir også et styremøte i løpet av den helgen. Vi ble enige under møte om hvem som gjør de ulike oppgavene til årsmøte dokumentene.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Økonomi: Espen Gundersen, Andreas Lyng, Ingrid Weflen og Øyvind Dahl. 2. Årsmelding: Connie Yven, Heidi Nora Schjander Meisal og Aud Haarseth Dahl. 3. Handlingsplan: Turid Gundersen, Abdurrehman Khan, Jan Helge Veidahl og Lena Torgersen. 4. Likeperson og innkalling: Lene Brobakken (hjelper til der det er behov) <p>Vedtak: Godkjent</p>	Alle
14/22	<p>Egenandel julebord Vi diskuterte om vi skulle refundere pengene på møte. Vi ble enig om å refundere til alle. Ingrid sender beskjed til de som var påmeldt. Etter møte ble en del av koronarestruksjonene endret. Da endte vi opp med å endre til å høre med de som er påmeldt om de ville ha refusjon eller om de vil delta på arrangementet som kommer. "Julebords komitéen" får oppdrag med å finne ny dato.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Espen/Ingrid/Lene
15/22	<p>Lokallagsoppdatering</p>	Andreas/Aud/Espen/Lene



MENTAL HELSE Viken

	<p>Det ble opplyst om det som har skjedd siden sist. Noen lokallag har fått ekstra oppfølging. Vi bestemmer at vi skal tilby Alpha Reg til kassererne i lokallagene.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	
16/22	<p>Honorar -skatteavklaring Espen Gundersen informerte om utfordringene rundt skatt ved beløp over 10.000 kr Espen og Lene får tillatelse til å finne best løsning for skatten. Gruppen som skal sette opp budsjett til årsmøte får i tillegg oppgave om å finne en løsning på problemet med 10.000 problemet. Vedtak: Godkjent</p>	Espen/Lene
17/22	<p>Ahus Prosjekt Lene Brøbakken informerte styremedlemmene om møte med Ahus/brukermedvirkning og vi imøtekommer dette.</p>	Abdurrehman/Lene
18/22	<p>Håndbok Undersøker om utkastet snart er ferdig.</p>	Lena
19/22	<p>Kontoret - vaktlister Det ble diskusjon rundt bruken av kontoret. Vaktlister tas opp på neste styremøte.</p>	Alle
	<p>Orienteringssaker:</p>	
	<p>Eventuelt: Det blir tatt opp om vi skal bestille jakker. Beslutter å gjøre dette. FLees. Svart. Med logo og navn. Fra nettbutikken. Lene ordner STR fra alle og bestiller. Enstemmig vedtatt. Nytt styremøte blir helgen 4-6 mars da vi har arbeidshelg.</p>	Lene

Signatur ved godkjenning

Dato/sted: *Bjerkelangen 3/2-22*

Lene Brøbakken
Lene Brøbakken
Fylkesleder

Turid Gundersen
Referent